
                                            

                              

                           

 

 

 

 

 

2022年 2月吉日 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。 

さて、昨今の市場の変化により原材料や輸送費の 

価格急騰により、仕入れ商品である 3M製 USB3.0ケーブルについて 

仕入れメーカーより価格の値上げ要求がありました。 

弊社としましても今回の値上げ価格から納入価格を考慮すると 

現在の納入価格を改定せざるおえなく、本品をご愛顧いただいており 

誠に苦慮するところでありますが、何卒このような実情をご賢察の上 

下記に案内します価格改定につきまして、ご了承を賜りたく、お願い 

申し上げます。 

                             敬具 

 

 

― 記 ― 

 

｢対象商品｣ 

ロボットケーブルと標準 10mのケーブルが対象となります。 

標準ケーブルは対象外となります。 

改訂価格に関してはお手数をお掛け致しますが弊社営業までお問い合わせをお願い致します。 

 

弊社型番           ケーブル長  

CAB-USB3-02-RB       ２ｍ   

CAB-USB3-03-RB       3.5ｍ 

CAB-USB3-05-RB       5ｍ 

CAB-USB3-07-RB       7ｍ 

CAB-USB3-10         10ｍ 

 

 

｢実施時期｣ 

   2022年 3月 1日以降の受注分より実施させて頂きます。 

 

 

＊メーカー様からは通常需要を超える数量での価格改定前の先行発注はお控え頂きますよう 

 お願い致しますと連絡がありました為、受注数量により対応できない可能性が 

御座いますので、ご了承の程、宜しくお願い致します。 

以上 

 

  関係各位 様    

 
〒243-0432 

神奈川県海老名市中央 2－9－50  

海老名プライムタワー19F 

 

TEL 046-236-6660 FAX 046-236-6661 

3M製 USB3.0ケーブル（一部）価格改定に関するお願い  


